Of. nº 993/13-SG.                                Esteio, 02 de outubro de 2013.

Senhor Prefeito:

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Leonardo Pascoal, aprovado em Sessão Ordinária de 01 de outubro, solicita a Vossa Excelência, que encaminhe a esta Casa, cópia de todas as notas fiscais e empenhos referentes aos R$ 612.314,95, utilizados na restauração do Seminário Claretiano (PRONAC 10 3205).
                  Sem mais, e na expectativa das informações, enviamos votos de consideração e apreço.

Jaime da Rosa,
Presidente.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,

Prefeito Municipal de Esteio

Paço Municipal Clodovino Soares,

Nesta Cidade.